
SCUOLA SECONDARIA STATALE DI PRIMO GRADO PER CIECHI VIVAIO
Viale D’Annunzio,15 – 20123 Milano Tel. 02/88440334

e-mail: mimm11300b@istruzione.it mimm11300b@pec.istruzione.it

www.scuolavivaio.edu.it - codice fiscale 80128150150 - Distretto 74

DELIBERA n. 41

OGGETTO: Approvazione dei giorni prefestivi di chiusura segreteria a.s.
24/25

In data 27/06/2024 il Consiglio d’Istituto della Scuola Secondaria di I grado
per Ciechi Vivaio,

VISTO che le istituzioni scolastiche, nell’ambito dell’autonomia organizzativa di
cui all’art. 5 del D.P.R. 75/99, possono disporre, nei periodi di interruzione delle
attività didattiche e nel rispetto delle attività programmate dagli Organi collegiali,
la chiusura dell' unità scolastica nelle giornate prefestive

CONSIDERATO che il Consiglio d’Istituto si è riunito per deliberare in merito e
che con la seguente votazione, espressa in forma palese, all'unanimità

TENUTO CONTO delle proposte del personale ATA

Con la seguente votazione, espressa in forma palese, all’unanimità

DELIBERA

i seguenti giorni di chiusura degli uffici amministrativi:

● 24/12/2024
● 31/12/2024
● 24/04/2025
● 30/04/2025
● 14/08/2025

La presidente del Consiglio d’Istituto

Lynda Scott

MIMM11300B - AT9PQY2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002166 - 19/07/2024 - II.1 - I

mailto:mimm11300b@istruzione.it
mailto:mimm11300b@pec.istruzione.it
http://www.scuolavivaio.edu.it/

